REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI" KORCE
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr. 021,522 Prot. Kor¢é, mé &2 42 .2022
Vendim Nr. 5;?1/1

PER SHPALLJEN E REZULTATIT PERFUNDIMTAR Ti VOTIMIT DHE
FITUESIN PEER ORGANIN DREJTUES ANETAR SENATI AKADEMIK

Bazuar né “Rregulloren pér Organizimin e Zgjedhjeve pér Autoritetet dhe Organet
Drejtuese né UNIKO”, neni 6, pika 2 gérma h, si dhe n& vendimin ¢ KIZ nr. 612, daté
19.12.2022 “Pér shpalljen e rezultatit pérfundimtar té votimit pér organin drejtues anétar
senati akademik” né mbledhjen e datgs 22.12.2022,

VENDOSI:
1- Shpalljen fitues té studentit KODHEL ASTRIT ZERE me 375 vota si pérfaqésues i

studentéve né senatin akademik;

2- Pércjellien e vendimit senatit akademik pér veprime t€ métejshme.

Komisioni Institucional Zgjedhor
- Dr. Evjonda Pylli (Kryetar) PRO

- Dr. Marijon Pano (Anétar) PRO
- Dr. Klaudia Lipi (Anétar) PRO
- Msc. Katerina Pikuli (Anétar) PR

- Kostika Vasili (Anétar) (Student)  PRO




